
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

KMTCLINE 
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.  

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC ( JAPAN )  CO . ,LTD 

東京 03 (3500) 5051 

大阪 06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

 

平成 30年 9月 12日 

 

お客様各位 

                              高麗海運ジャパン株式会社 

 

（神戸 RC6/7）台風２１号に関する輸入コンテナのお引き渡しについて 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 先般の台風２１号により、被害に遭われた皆さまにお見舞いを申し上げます。 被災をされた

皆さま方が一日も早い安心した生活を取り戻されます様お祈り申し上げます。 

 当該台風の影響により、弊社神戸ターミナル”RC6/7"及び蔵置されておりましたコンテナに被

害が発生しております。 現在、早期復旧に向け作業を行っており、今般、一部のエリアの復旧

作業が完了致しましたので、搬出可能となりましたコンテナからお引き渡しをさせて頂く事とな

りました。 下記の弊社神戸代理店より、該当のお客様にご連絡させて頂きますので宜しくお願

い致します。 

 完全な復旧時期については、電力復旧の見込みも立っておらず、ご案内出来ない状況です。 お

客様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、随時、弊社ホームページで状況をお知らせさせて頂

きますので、ご容赦頂けます様宜しくお願い致します。 敬具 

 

---記--- 

 

1) 輸入コンテナ搬出予定： ９月１２日（水） 午後 1300 より 

 

2) 弊社神戸代理店 

   日本通運株式会社 

   神戸国際輸送支店 港運課 

   TEL： 078-230-6107 

 

ご不明な点は弊社カスタマーサービスにお問い合わせお願い致します。 

カスタマーサービスチーム 

TEL : (東京)03-3500-5051  

TEL : (大阪)06-6243-1661                          以上 

 

http://www.ekmtc.com/

